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Licitagdo: 000077/24 DISPENSA

397 - L CRISTOVAO RODRIGUES PACHECO PNEUS

Iltem Cddigo

Descrigdo do Produto/Servigo

Unidade

1 002.000.259
2 002.000.265
3 002.000.261
4 002.000.266
5 002.000.267
7 002.000.269
9 002.000.271

OLEO LUBRIFICANTE, USO: AUTOMOTIVO, TIPO: SL
OLEO LUBRIFICANTE USO: AUTOMOTIVO TIPO: SIIL
OLEO LUBRIFICANTE, USO: AUTOMOTIVO, TIPO: N GALAO
OLEO LUBRIFICANTE USO: PARA EQUIPAMENTOS GALAO
OLEO LUBRIFICANTE USO: AUTOMOTIVO TIPO: SEGL
OLEO LUBRIFICANTE 140 USO: DIFERENCIAIS E C.GL
PASTA LUBRIFICANTE COMPOSIGAO: OLEO MINEIBLD

Quantidade Valor Unitario
912 22,75

744 22,75

52 315,30

20 219,00

15 348,00

8 345,60

8 267,80

20.748,00
16.926,00
16.395,60
4.380,00
5.220,00
2.764,80
2.142,40

39575 - M. APARECIDA DA SILVA AUGUSTO DISTRIBUIDORA
Unidade

Iltem Codigo

Descrigao do Produto/Servigo

Quantidade Valor Unitario

8 002.000.270

OLEO LUBRIFICANTE. APRESENTAGCAO: LIQUIDO (GL

Valor Total Geral:
Valor Total da Licitagao:

71.208,00



